www.caurj.gov.br / Conselho de Arquitetura e Urbanismo do Rio de Janeiro

DECLARAÇÃO DE DESATIVAÇÃO DE RRT EXTEMPORÂNEO

Eu, (nome completo)                                                                         , Arquiteto(a) e Urbanista

registrado(a) no CAU sob o número                           e, no Cadastro de Pessoa Física (CPF) sob o

nº                                                       , venho, por meio deste, declarar:

- Declaro para os devidos fins que o RRT extemporâneo nº                                     foi preenchido

com erro no(s) campo(s)

- Declaro que o referido RRT foi substituído pelo RRT nº                                    , válido e pago.

- Declaro me comprometer a informar ao contratante sobre a desativação e substituição do RRT

supracitado.

Nada mais a declarar, e ciente das responsabilidades pelas declarações prestadas, firmo o

presente.

Nestes termos, peço o deferimento.

(cidade)                                           , (dia)            , de (mês)                             de (ano)                     .

Nome do requerente:

Assinatura: